[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2024                                                                                                        № 318
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 31.01.2023 № 28 «Об утверждении Положения Молодежного совета при Главе Кильмезского района»

       В целях организации участия молодежи в формировании и реализации молодежной политики на территории муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Законом Кировской области от 03.03.2022 № 46-ЗО «О молодежной политике в Кировской области», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кильмезского района от 31.01.2023 № 28 «Об утверждении Положения Молодежного совета при Главе Кильмезского района», утвердив новый состав экспертной комиссии по принятию решений о включении в молодежный совет при главе Кильмезского района, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кильмезского района Чучалину Т.Н.
Глава Кильмезского района                                                            А.Г. Коршунов
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по делам молодежи                             Р.Р. Мухамадьярова
26.07.2024

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

администрации района                                                                     Т.Н. Чучалина
26.07.2024

Заведующий отделом

социального развития                                                                      Н.Г. Смирнова

26.07.2024

РАЗОСЛАТЬ: Администрация района – 2, ОСР – 2.
ВСЕГО: 4 экз.
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Кильмезского района

от 26.07.2024 №318

СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ПО ПРИНЯТИЮ РЕШЕНИЯ О ВКЛЮЧЕНИИ В МОЛОДЕЖНЫЙ СОВЕТ ПРИ ГЛАВЕ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

	КОРШУНОВ

Андрей Георгиевич
	-
	глава Кильмезского района, председатель комиссии;

	ЧУЧАЛИНА
Татьяна Николаевна
	-
	первый заместитель главы администрации Кильмезского района, заместитель председателя комиссии;

	МУХАМАДЬЯРОВА
Регина Рамазановна
	-
	главный специалист по делам молодежи администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	СМИРНОВА
Надежда Григорьевна

	-
	заведующий отделом социального развития администрации района;

	АХМАДЕЕВА

Анастасия Юрьевна
	-
	главный специалист по связям с общественностью и СМИ;

	ИСУПОВА

Лилия Мансуровна
	-
	заместитель председателя Кильмезской районной организации КОО ВОИ (по согласованию).